
0900009 100
ASUNCION

Zona
Nro:

TARJETA

Actual
Anterior
Próximo

MONTOFIN.D E T A L L EN° CUPONFEC. PROCESOFEC. OPERACION I.V.A.
OBS.: Las operaciones consignadas en este extracto, serán consideradas como aceptadas, por el usuario, si no son objetadas dentro de los 15 días de su remisión.

VENCIMIENTOCIERREFECHAS DE:VENCIMIENTO

(Tasa Anual Efectiva)
(Tasa Anual Nominal) (+) Compras y cargos del mes

(+) Deuda en cuotas a facturar

(=) Saldo Financiado

Deuda Anterior
(-) Pagos

(+) Int/Cargos Deveng. en susp.

RESUMEN ESTADO FINANCIERO

T.A.E.
T.A.N.

(=) DEUDA TOTAL

(=) DEUDA TOTAL DEL PERIODO

Junio/2021

1 2 3 4 5
1211109876

181716151413
252423222120

19
26

27 28 29 30

D L M M J V S 11/05/2021 26/05/2021
27/07/202112/07/2021

700.000

0
0

1.050.105

-500.000
25/06/202110/06/2021

1.050.105

200.000
12,46
0,00

1.250.105
DISPONIBLELÍNEA DE CRÉDITO

COMPRAS NORMALES Y EN CUOTAS

 2500313/05/21 13/05/21         -500.000SU PAGO, GRACIAS.

     266598379517/05/21 21/05/21 10%NO 50.000COMPRA ACME   01/06

     266598379517/05/21 27/05/21         250.000COMPRA ACME   06/06F

123456724/05/21 24/05/21 1.000.000SHOPPING

 3300127/05/21 27/05/21 -1.050.105TRANSF SDO A FACTURAR CR

 3300127/05/21 27/05/21 -250.000TRANSF SDO CUOTA CR

 3300327/05/21 27/05/21 -200.000TRANSF SDO FINANCIADO CR

  400227/05/21 27/05/21 10%NO             105Seg.de canc.Deuda

s/Interesess/Cgos-Comis. IVA =+ Gastos FinancierosIVAInt. Morat. + Punit.Interés +Días Mora

P A G O   M I N I M OGastos Financieros + Saldo en Mora   =% Compras Financiab. +Compras no Financiab. +

0 0

Según resolución B.C.P., su calificación al 31/05/2021 es 1 (Uno)

G. G.meses

un total estimado de:
Y terminará pagando

aproximadamente:
extracto en
que se muestra en este
Usted pagará el saldo

tarjeta y cada mes realiza sólo:
cargo adicional usando esta
Si usted no realiza ningún
de G.
Su saldo Actual a la fecha es

II) Pago mínimo: si cada mes, usted realiza
solamente el pago mínimo, pagará más intereses
(compensatorios) y le llevará más tiempo pagar

que aparece arriba, tendrá que pagar intereses
recibimos, al menos, su pago mínimo en la fecha

I) Retraso en el pago: si no

moratorios y punitorios.

todo el saldo, de acuerdo al siguiente cuadro:
El pago mínimo:

Advertencias:

FINAL1607545489480500766925062021 PAGINA:

Saldo de Puntos 0,00

300,00

0,00

300,00Ptos. Venc/Baja

Ptos. Canjeados

0,00Ptos. Generados

Ptos. Anterior

GONZALEZ, PEDRO
EXPERIENCE

VISA GOLD0000 0000 0000 0000

Julio/2021

1 2 3 4 5
1211109876

181716151413
252423222120

19
26

27 28 29 30

D L M M J V S

Saldo de Puntos 300,00

        0,00

        0,00

      0,00Ptos. Venc/Baja

Ptos. Canjeados

300,00Ptos. Generados

Ptos. Anterior

0000001 6
ASUNCION

Zona
Nro:

EXPERIENCE

TARJETA MASTERCARD BLACK

Actual
Anterior
Próximo

MONTOFIN.D E T A L L EN° CUPONFEC. PROCESOFEC. OPERACION I.V.A.
OBS.: Las operaciones consignadas en este extracto, serán consideradas como aceptadas, por el usuario, si no son objetadas dentro de los 15 días de su remisión.

VENCIMIENTOCIERREFECHAS DE:VENCIMIENTO

(Tasa Anual Efectiva)
(Tasa Anual Nominal) (+) Compras y cargos del mes

(+) Deuda en cuotas a facturar

(=) Saldo Financiado

Deuda Anterior
(-) Pagos

(+) Int/Cargos Deveng. en susp.

RESUMEN ESTADO FINANCIERO

T.A.E.
T.A.N.

(=) DEUDA TOTAL

(=) DEUDA TOTAL DEL PERIODO

27/08/202112/08/2021

0

0
200.000

1.300.305

0
27/07/202112/07/2021

1.300.305

0
12,46
0,00

1.500.305
DISPONIBLELÍNEA DE CRÉDITO

COMPRAS NORMALES Y EN CUOTAS

s/Interesess/Cgos-Comis. IVA =+ Gastos FinancierosIVAInt. Morat. + Punit.Interés +Días Mora

P A G O   M I N I M OGastos Financieros + Saldo en Mora   =% Compras Financiab. +Compras no Financiab. +

G. G.meses

un total estimado de:
Y terminará pagando

aproximadamente:
extracto en
que se muestra en este
Usted pagará el saldo

tarjeta y cada mes realiza sólo:
cargo adicional usando esta
Si usted no realiza ningún
de G.
Su saldo Actual a la fecha es

II) Pago mínimo: si cada mes, usted realiza
solamente el pago mínimo, pagará más intereses
(compensatorios) y le llevará más tiempo pagar

que aparece arriba, tendrá que pagar intereses
recibimos, al menos, su pago mínimo en la fecha

I) Retraso en el pago: si no

moratorios y punitorios.

todo el saldo, de acuerdo al siguiente cuadro:
El pago mínimo:

Advertencias:

FINAL1607527615001001152512072021 PAGINA:

GONZALEZ, PEDRO

0000 0000 0000 0000

     266598379527/05/21 27/05/21 10%NO          50.000COMPRA ACME   01/05

 3300127/05/21 27/05/21 1.050.105TRANSF SDO A FACTURAR DB

 3300327/05/21 27/05/21 200.000TRANSF SDO FINANCIADO DB

  400227/05/21 27/05/21 10%NO             200Seg.de canc.Deuda

¿Dónde visualizo mis Puntos Experience acumulados?

Saldo de Puntos 3.000,00

        0,00

        0,00

      0,00Ptos. Venc/Baja

Ptos. Canjeados

3.000,00Ptos. Generados

Ptos. Anterior

EXPERIENCE

Último extracto Visa Primer extracto Mastercard

Saldo de Puntos 0,00

3.000,00

0,00

3.000,00Ptos. Venc/Baja

Ptos. Canjeados

0,00Ptos. Generados

Ptos. Anterior

EXPERIENCE

En tu último extracto Visa visualizarás los "Puntos Vencidos/Baja" que se migrarán al extracto 
de tu nueva tarjeta Mastercard como "Puntos Generados". Si hubieses hecho alguna 
compra/débito automático con tu Mastercard, en el campo “Puntos Generados” verás reflejado 
tus nuevos puntos más los migrados.


